
PROGRAM: SØRLIGE KARIBIA MED CELEBRITY BEYOND

SØRLIGE KARIBIEN MED CELEBRITY
BEYOND

Dag 1

Avreise Norge og ankomst Miami
Vi reiser fra Oslo om morgenen og kommer til Miami tidlig ettermiddag. Her møter vi
guiden vår som tar oss med til hotellet. Pakk ut, slapp av, sjekk ut nærområdet eller ta en
forfriskende dukkert i bassenget.

Vi bor på hyggelige Cardozo Hotell i Miami, på verdenskjente Ocean Drive med sine
mange barer og restauranter. Like i nærheten av hotellet finner du et stort utvalg av
butikker med internasjonale merker, så her er det nok å ta seg til!

De som ønsker kan bli med vår reiseleder for en felles middag.

Dag 2

Miami og byrundtur
I dag kan du oppleve Miami! Du kan blant annet ta en tur til Lille Havanna med
hovedgaten Calle Ocho, rusle rundt i Art Deco-distriktet på South Beach eller bare
slappe av på stranda.
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Miami har i de siste årene utviklet seg til å bli en pulserende storby med høy kjendisfaktor
og vakre strender. Miami ble grunnlagt på slutten av 1800-tallet og er i dag Floridas mest
berømte badesteder. Miami Beach er en egen øy adskilt fra resten av Miami av en bukt,
med flere broer over til fastlandet. De fleste kjendiser med litt selvrespekt frekventerer
Miami minst én gang i løpet av året, hvor de slapper av på byens mange luksushoteller og
sørger for å bli sett på byens «hotte» klubber. I butikkene på Lincoln Road Mall og langs
Ocean Drive er det lett å la seg rive med – shoppingen her slår det meste.

Miami er også MYE mer enn glatte kjendiser og dyre hoteller. Byen i seg selv er ekstremt
internasjonal og har en stor andel latinamerikanere og eksilcubanere. Det merkes i byens
rike og varierte restaurantbilde og kulturliv.

Dag 3

Innsjekk på Celebrity Beyond og cruiset starter
Avreise Kl. 16:00

Etter en rolig morgen sjekker vi ut fra hotellet og kjører til Fort Lauderdales cruisehavn,
Port Everglades, hvor skipet venter. Vel om bord nyter vi en sen lunsj og finner oss til rette
i lugaren som skal være vårt hjem de neste 11 dagene. Klokken 16 kaster skipet loss
og eventyret begynner. Før middag inviterer reiselederen til velkomstmøte og en drink i en
av skipets hyggelige barer.

Dag 4-5

Til sjøs
Ankomst Kl 07:00
Avreise Kl. 16:00

Den to første dagene på vårt fargesprakende karibiske eventyr tilbringer vi til sjøs. Du
velger om du vil ha frokost på den private balkongen din, i buffeten eller á la carte-
restauranten.

Bruk gjerne også dagene til å finne ut av alle aktivitetene som faktisk tilbys om bord. Her
kan du være med på alt fra spinningtimer til kor. Her blir det ikke lett å finne et kjedelig
øyeblikk! Men om du bare vil slappe av og hvile øynene på horisonten eller lese ei god
bok, er det selvsagt opp til deg.

Dag 6

Philipsburg, St. Maarten
Ankomst Kl. 08:00
Avreise Kl.18:00

Sint Maarten er et land i Kongeriket Nederlandene som består av den sørlige delen av
øyen Saint Martin. Den nordlige delen tilhører Frankrike. Fra 1954 til 2010 tilhørte Sint
Maarten De nederlandske Antiller, men i 2010 det et separat land innen det føderale
monarkiet Kongeriket Nederlandene.

Før franskmennene eller nederlenderne ankom, erklærte Christopher Columbus øya for
spansk 11. november 1493. Siden den dagen ble feiret som St. Martin-dagen, kalte han
den Isla de San Martín etter Saint Martin of Tours.

Tips:

Til tross for den korte rullebanen som ligger mellom en stor ås og en strand, flyr store
flyselskaper store jetfly inn til St. Martins prinsesse Juliana International Airport. Her kan
du få spektakulære bilder!
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Dag 7

Roseau, Dominica
Ankomst Kl. 08:00
Avreise Kl. 18:00

Dominica utfordrer karibiske klisjeer på mange måter. Her vil du ikke finne masseturisme
og fester hvor det flyter over av billig rom. Øya har fått kallenavnet ‘naturøya’ av en grunn,
og med sine naturlige skatter lokker øya til seg flere og flere økoturister hvert år.

Dominicas tropiske regnskoger dekker to tredjedeler av øya, og er hjem til rundt 1200
plantearter. Det regner mye her, noe som har ført til at det finnes et stort mangfold av
elver, innsjøer, bekker og fosser på øya. Landets kanskje fineste nasjonalpark, Morne
Trois Pitons, var det første UNESCO-verdensarvstedet i det østlige Karibien. Dominica
kan også by på fabelaktige dykkeopplevelser og Karibiens første langdistanse tursti. I
tillegg er øya det eneste stedet i øst som fortsatt har en relativt stor urfolkpopulasjon.
Kariber har bodd på øya siden det 13. århundre og her har du en strålende mulighet til å
lære deg mer om kulturen deres. Dominica er rett og slett en øynasjon helt utenom det
vanlige.

Den botaniske hagen i Roseau – her kan du se en rekke tropiske planter og hagen er
full av banyan, palme –og fikentrær. Her kan du rusle blant de eksotiske plantene for å så
ha piknik på gresset. Vi anbefaler også at du tar en tur innom fugleburene med de
endemiske Jaco –og Sisseroupapegøyene

Dag 8

Bridgetown, Barbados
Ankomst Kl. 08:00
Avreise Kl. 18:00

Barbados er den østligste av de østkaribiske øyene. Selv om øya er liten, byr den på et
meget variert landskap. På vestsiden finner du lange, hvite sandstrender og korallrev. På
øyas østkyst er det flere klipper, og havet er villere. Barbados er et flatt land, det høyeste
punktet er Mount Hillaby (340 meter). Det imponerende korallrevet som ligger rundt øya
fungerer som et naturlig filter for vannet, og Barbados har noe av det reneste vannet i
verden.

Barbados' fantastiske strender er åpne for alle - her er det ingen private hotellstrender.
Uansett hvor du bor kan nyte av den fineste korallsand du kan tenke deg, turkist hav og
kokospalmer som tatt ut av en reisekatalog. Surfere trives best i nord og øst der bølgene
er store. De roligere badestrendene finnes fremfor alt i sør og sørvest og vender mot Det
karibiske hav.

Førstegangsreisende til Barbados kaster seg gjerne ut i det innbydende vannet så raskt
som mulig, og det er fullt forståelig. Dette er for mange selve paradisdrømmen som går
i oppfyllelse! Barbados har i tillegg til sine mange eventyrlige badestrender også gode
surfestrender (både windsurfing & kiting) og selvsagt et hopetall med golfbaner.
Hovedstaden Bridgetown er oppført på UNESCOs verdensarvliste siden 2012.

Dag 9

Castries, St. Lucia
Ankomst Kl. 08:00
Avreise Kl. 18:00

I dag venter nok et øyparadis på oss - Saint Lucia. Her er det spisse fjell en Toblerone-
reklame verdig, frodige regnskoger og selvsagt eventyrlige strender.
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Miksen av karibisk, afrikansk, engelsk og fransk kultur skaper en unik blanding av
mat, musikk og tradisjoner som er spennende å oppleve.

Øya er kjent for sine mange små og luksuriøse, og ofte meget fargerike hoteller. Fra
Rodney Bay i nord finner du de mer tradisjonelle hotellene med alle de fasiliteter du kan
forvente fra et typisk turiststed.

I sør finner du Soufrière i hjertet av en nydelig region, kjennetegnet av gamle plantasjer,
skjulte strender og kanskje St Lucias mest kjente landemerker, vulkanene Les Pitons.

Se for deg å ligge på en av de mange hvite strendene, nyte et vulkansk gjørmebad i
Soufrière, eller utforske en av de mange historiske plantasjene, ta en spennende utflukt i
regnskogen, snorkle og se på fargerike korallfisker eller overvære en liten havskilpaddens
første steg ut i det store havet, alt er mulig på St Lucia.

Dag 10

St. Johns, Antigua
Ankomst Kl. 08:00
Avreise Kl. 17:00

St. Johns på Antigua og Barbuda er den ultimate karibiske destinasjonen, med 365
nydelige strender, en rik historie fra kolonitiden, første-klasses hoteller, sportshistorie,
berusende utflukter og fengende kultur. Stranden er likevel bare begynnelsen!

Disse søsterøyene tilbyr et bredt utvalg av utflukter, fra svømming med rokker på Stingray
City til zip-lining gjennom regnskogen eller fotturer i fjellene med en av flere lokale
selskaper. Ingen av attraksjonene er mer enn 45 minutter fra stranden, slik at det er enkelt
å utforske Antigua uansett hvor du velger å overnatte. Antiguas søsterøy,

Barbuda, med sin befolkning på under 2000 personer, er kanskje Karibiens best bevarte
hemmelighet. 27 km med uberørt rosa sandstrand bare venter på å bli utforsket. Øya er
også hjem til den vestlige halvkules største fregattfuglereservat.

Dag 11-12

Til sjøs
Cruiset nærmer seg slutten. Bruk de siste sjødagene til å fordøye alle inntrykkene fra
cruiset og de interessante havnene vi har besøkt.

Dersom du er av den litt mer rastløse typen, kan skipets velutstyrte treningssenter få ut litt
lopper av blodet. Her kan du være med på yoga- eller spinningtimer – eller ta treningen i
eget tempo. Det fins også badstue om bord, hvis du føler for å svette litt ekstra… Disse
dagene er til bare for å sole, nyte og slappe totalt av.

Dag 14

Ankomst Fort Lauderdale og hjemreise
Ankomst Kl. 07:00

Tidlig om morgenen legger skipet atter til kai i Fort Lauderdale og sjøreisen er ved veis
ende. Vi sier vemodig farvel og går i land.

MEN vi er ikke helt ferdig likevel!

I dag skal vi på utflukt i Everglades! (værforbehold)
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Gjennom hundre tusen år har naturen her skapt et miljø som er ganske ulikt noe du finner
ellers i verden. Dette er verken land eller vann. Det er det som er igjen av det originale
Florida.

Indianerne som først bosatte seg her døpte området Pahoakee, direkte oversatt: «Elver
av gress». Everglades natureservat er i dag hjem til over 300 fuglearter, 600 typer fisk, for
ikke å glemme skilpadder og alligatorer.

Denne turen vil ta oss med til hjertet av verdens største gjenlevende sumpområde. Og ja,
vi skal kjøre luftbåt!

Etter turen tar vi oss tilbake til Miami hvor vi går på flyet tilbake til Norge.

Dag 15

Ankomst Norge
Vel hjemme skilles våre veier for denne gangen, Vi håper du har kost deg på tur med
Escape Travel og vi håper våre veier krysses ved en senere anledning!

Takk for turen, og på gjensyn.
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